

# **Aabybro - Brovst Murerforretning ApS**

**Koldmosevej 35, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 34 20 73 99**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025.

---

Allan Anker Kristian Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aabybro - Brovst Murerforretning ApS Koldmosevej 35 9460 Brovst
	CVR-nr.: 34 20 73 99
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Allan Anker Kristian Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	A. Thomsen Huse ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerarbejde og små reparaions- og ombygningsarbejder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.632.822 kr. mod 1.907.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.908 kr. mod -147.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.632.822</b>	<b>1.907.093</b>
2 Personaleomkostninger	-3.389.896	-1.977.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.150	-65.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.776</b>	<b>-135.783</b>
Andre finansielle indtægter	8.693	35.548
3 Øvrige finansielle omkostninger	-111.393	-81.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.076</b>	<b>-181.853</b>
Skat af årets resultat	-43.168	34.116
<b>Årets resultat</b>	<b>30.908</b>	<b>-147.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.908</b>	<b>-147.737</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	404.924	374.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>484.924</b>	<b>454.016</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	41.195	8.302
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>41.195</b>	<b>8.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.275	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.275	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	-10.275	0
Gæld til pengeinstitutter	1.175.243	514.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.340	470.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.060	7.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.275	29.624
Anden gæld	586.822	777.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.273.465	1.799.904
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.283.740</b>	<b>1.799.904</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.809.859</b>	<b>2.262.222</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	521.753	601.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.737	-147.737
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	374.016	454.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.908	30.908
	<b>80.000</b>	<b>404.924</b>	<b>484.924</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Særlige poster</b>			
Andre driftsindtægter består af lønrefusioner i alt 195 t.kr.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.984.499	1.750.487	
Pensioner	349.228	169.320	
Andre omkostninger til social sikring	26.784	15.758	
Personaleomkostninger i øvrigt	29.385	42.311	
	<u><b>3.389.896</b></u>	<u><b>1.977.876</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.039	0	
Andre finansielle omkostninger	110.354	81.618	
	<u><b>111.393</b></u>	<u><b>81.618</b></u>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>30/6 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>
	<u>0</u>	<u>-10.275</u>	<u>10.275</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u><b>0</b></u>	<u><b>-10.275</b></u>	<u><b>10.275</b></u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.175 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	84
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.462



**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet ejerpant på nominelt 400 t.kr. i aktiverne Schæffer Minilæsser og JCB rendegraver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 40 t.kr.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>

**Leasingforpligtelser:**

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

**Andre kontraktlige forpligtelser:**

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom serviceaftaler og aftale om fremtidigt køb af maskiner. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. juni 2025 op til xx t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til xx år.

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt xx t.kr.

**Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:**

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Selskab C Handel A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Selskab C Handel A/S' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Selskab C Handel A/S ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Selskab C Handel A/S. Selskab C Handel A/S har en positiv egenkapital på balancedagen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Thomsen Huse ApS, CVR-nr. 43013327, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.